Руководителям учреждений
здравоохранения Ульяновской

области
Министерство

здравоохранения
Ульяновской области

Кузнецова ул., Д.18А, г. Ульяновск,
432980 Тел/факс (8422) 41-05-01,

E-mail: mz@ulgov.ru

0 К П 0 00089804, ОГРН 1027301185570,
ИНН/КПП 7325000951/732501001

На № от

В связи с полученным письмом от Уполномоченного по
противодействию коррупции в Ульяновской области прошу Вас разместить
на официальном сайте Вашего учреждения, а также информационных стендах
прилагаемую информацию о работе «прямой горячей антикоррупционной
линии» Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской
области.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела
правового обеспечения О.К.Быкова

Уважаемые руководители!

Гузс Е.В.
Тел. 41-49-01

mailto:mz@ulgov.ru

В регионе продолжает работу «прямая линия» Уполномоченного по
противодействию коррупции Александра Яшина

В регионе продолжает работу «прямая линия» Уполномоченного по
противодействию коррупции в Ульяновской области Александра
Евгеньевича Яшина.

Информация о коррупционных проявлениях принимается от граждан
ежедневно по будням с 9.00 до 18.00 по телефону: 8(8422) 58-52-74, 58-52-71
(отдел обеспечения деятельности Уполномоченного по противодействию
коррупции).

Также все желающие могут сообщить необходимую информацию,
используя электронную почту Уполномоченного по противодействию
коррупции в Ульяновской области: anticorrupt@inbox.ru или
воспользовавшись Интернет-приёмной: http://www.anticorrupt-ul.ru/feedback/.
Кроме того, еженедельно по понедельникам в Общественной приёмной
Палаты справедливости и общественного контроля (Ульяновск, ул.
Радищева, д. 1, каб. №110) с 9.00 до 18.00 Александр Яшин проводит приём
граждан по личным вопросам. Предварительная запись на приём по
телефону: (8422) 58-52-76.

mailto:anticorrupt@inbox.ru
http://www.anticorrupt-ul.ru/feedback/